REQUERIMENTO - GAB/05 Nº 116/2023.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES.

ASSUNTO: Requer arquivamento do Projeto de Lei n° 26/2023.

RONALD PASSOS PEREIRA, vereador com assento nessa Casa de Leis, vem perante

Vossa Excelência, solicitar o ARQUIVAMENTO do Projeto de Lei n° 26/2023, amparado no

artigo 118 do Regimento Interno dessa Câmara, requerendo a inclusão do presente

requerimento para apreciação e votação do Plenário, tendo em vista a necessidade de

reanálise do texto legal.

Na certeza de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e

consideração.

Linhares, 28 de junho de 2023.

RONALD PASSOS PEREIRA
VEREADOR – DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370030003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370030003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370030003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370030003800340035003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 28/06/2023 14:29

Checksum: 592CAA313B8299FF1E2598ECA95DB9F7F50B1A1024C0EDDA680EBA056462FF00